PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТРЕНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ –
ГЛАВА ТРЕНЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.05.2020 № 3
п. Долотинка
О внесении изменений в постановление Председателя Собрания депутатов – главы Треневского сельского поселения от 16.03.2020 № 1 «О проведении публичных слушаний проекта решения Собрания депутатов Треневского сельского поселения «Об отчете об исполнении бюджета Треневского сельского поселения Миллеровского района за 2019 год»
В соответствии с Федеральным законом от 01.04.2020 № 103-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О приостановлении отдельных положений бюджетного кодекса Российской Федерации и установлении особенностей исполнения федерального бюджета в 2020 году», постановлением Правительства Ростовской области от 05.04.2020 № 272 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Ростовской области в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Председателя Собрания депутатов – главы Треневского сельского поселения от 16.03.2020 № 1 «О проведении публичных слушаний проекта решения Собрания депутатов Треневского  сельского поселения «Об отчете об исполнении бюджета Треневского сельского поселения Миллеровского района за 2019 год» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Отложить проведение публичных слушаний  по проекту решения Собрания депутатов Треневского сельского поселения «Об отчете об исполнении бюджета Треневского сельского поселения Миллеровского района за 2019 год» до снятия ограничений, связанных с распространением новой коронавирусной инфекции на территории Ростовской области».
2. Администрации Треневского сельского поселения обеспечить обнародование настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов –
глава Треневского сельского поселения                                         В.Ф. Гончаров